中科地信（北京）遥感信息技术研究院

中科地信字【2019】第47号

关于举办“城乡规划、测绘科学与技术高水平SCI、SSCI、A&HCI论文发表的实战方法技巧”培训班的通知
各有关单位及个人：
[bookmark: _GoBack]随着经济全球化的发展，科学研究也日益全球化，发表论文已成为进行国际科学交流的重要方式，更是展示国家教育文化实力的主要渠道。SCI、EI、SSCI、A&&HCI、ISTP是世界上重要的检索系统，其收录论文的状况是评价国家、单位和科研人员的成绩、水平以及进行奖励的重要依据之一。
发表研究成果是科研过程中不可或缺的重要环节，如何科学有效选取研究主题，了解学术价值或潜在的应用前景，吸引同行评议和期刊兴趣，是现在很多科研人员比较关注的内容。为了促进高校一流学科建设、提升ESI学科评价的学术影响力、提高高校教师及科研人员发表高质量论文的数量、增加已发表文章的被引次数，中科地信（北京）遥感信息技术研究院特举办“城乡规划、测绘科学与技术高水平SCI、SSCI、A&HCI论文发表的实战方法技巧”培训班，课程将从论文选题、投稿期刊选择、英文论文写作技巧到同行评审等方面展开全面解读。具体参会通知如下：
一、培训时间及地点：
2019年12月27日—12月29日（27日全天报到）   陕 西 * 西 安
二、培训对象：
各省市城乡规划设计、测绘学、地理学、遥感等学科领域的研究人员与院校师生，地图出版工作人员和设计人员、地图管理者及业余爱好者。
[image: ]

三、培训内容：
	第01讲
	如何利用WOS进行论文选题和创新研究。

	第02讲
	论文写作前的准备工作：投稿期刊选择。

	第03讲
	WOS检索式与检索技巧。

	第04讲
	如何利用ESI,InCites追踪跨学科研究前研。

	第05讲
	ESI学科建设，ESI热点论文，高被引论文特征。

	第06讲
	高被引论文题名，摘要写作。

	第07讲
	高被引论文引言，材料与方法写作。

	第08讲
	高被引论文结果，讨论，结论，致谢写作。

	第09讲
	参考文献选择与标引。

	第10讲
	如何利用数据分析工具DDA发表综述论文。

	第11讲
	同行评审与如何提高中稿率。

	第12讲
	学术诚信与学术规范：国际论文撒稿案例分析。

四、讲师介绍：
万跃华教授，浙江工业大学图书馆信息咨询部主任、信息资源研究所所长。有着多年从事科研和教学的经验，对于信息资源在科研中开发与利用有着深入的研究，积累了丰富的申请国家基金、教育部博士点基金以及撰写、发表SCI论文的经验。出版图书10余部，发表论文80余篇，其中SCI、EI、ISTP论文30多篇，承担与参与2项国家基金、2项浙江省基金和2项浙江省社科规划，担任国内外多种刊物的审稿人。
万教授曾被国家基金委、教育部、科技部、国家信息中心等部委和中国科学技术大学、西安交通大学、华中科技大学、哈尔滨工业大学、南京大学、武汉大学、浙江大学、中山大学、厦门大学、中南大学、中国农业大学、兰州大学、湖南大学、重庆大学、西北农林大学、华东师范大学、南京航空航天大学、河海大学、中国石油大学、中国矿业大学等500多所高校邀请作SCI、SSCI论文写作与投稿、基金申请、ESI学科评价、一流学科建设、学术诚信等讲座1000多场。
五、收费标准：
培训费用 2500 元/人，含培训费、资料费、场地租赁费等。食宿统一安排，费用自理。
六、有关事项
1、本次培训由中科地信（北京）遥感信息技术研究院主办， 负责招生、收费、开具发票等会务保障。
2、各有关单位及个人根据工作需要统筹安排好参加培训的人员， 于报名截止日期前将报名回执（ 见附件） 电邮到zkdx@china3s.com.cn。
3、培训班报名截止日期：2019 年 12 月 25 日。
七、报名联系
联系人：史老师
手  机：13241850614 （同微信）
邮  箱：syl@china3s.com.cn

收到参会回执后，我们将发放报到通知，告知具体报到安排。

[image: ]

                专注于自然资源领域的院士级人才培养教育平台
—————————————————————
扫描二维码关注中科地信丨 www.china3s.com.cn

1

1
１

附件 1：报名回执表

《城乡规划、测绘科学与技术高水平SCI、SSCI、A&HCI论文
发表的实战方法技巧》培训班报名回执表
	单  位  信  息

	发票抬头

	联系人

	邮寄地址

	联系电话

	发票类型
	□ 增值税普通发票
	纳税人识别号

	□ 增值税专用发票
单位名称：
纳税人识别号：
单位地址、电话：
开户银行、账户：

	学  员  信  息

	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机
	邮箱

	会议费合计
	   万    仟   佰   拾   元
	房间预订
	  是 □否

	[image: E:\原桌面\市场计划\发票表印章信息\中科地信北京.png中科地信北京]

	咨询老师：史银雷                      手   机：13241850614（同微信）

	报名邮箱：zkdx@china3s.com.cn

温馨提示： 1.报到通知：详细报到通知在开课前 5 个工作日发送给参会人员； 2.缴费方式：电汇、现金、刷卡	发票类别：会议费 or 培训费。
5

image1.png

image2.jpeg

image3.png
ICEK B R
B4 PREEE dER) BRESRAFA

T S: 0200 0921 0902 1406 289